
UCHWAŁA NR XVII/121/2025
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/69/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 5 do uchwały nr VIII/69/2024  Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały;

3) Załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/69/2024  Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2025 rok wynosi:

1) Dochody: 76 792 017,58 zł;

2) Wydatki : 82 189 906,91 zł;

3) Przychody: 6 902 889,33 zł;

4) Rozchody: 1 505 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodnicząca

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Barbara Drzał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 1865



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 31 lipca 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 932 472,26 614 434,17 394 434,17 4 500,00 389 934,17 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 038,09 3 318 038,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 3 962 472,26 614 434,17 394 434,17 4 500,00 389 934,17 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 038,09 3 348 038,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 796 176,08 374 537,99 374 537,99 4 500,00 370 037,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 638,09 2 421 638,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0060016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 2 826 176,08 374 537,99 374 537,99 4 500,00 370 037,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 638,09 2 451 638,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 732 560,25 4 776 871,53 4 709 371,53 248 680,00 4 460 691,53 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 955 688,72 8 795 688,72 276 235,77 160 000,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 13 702 560,25 4 776 871,53 4 709 371,53 248 680,00 4 460 691,53 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 688,72 8 765 688,72 276 235,77 160 000,00 0,00

przed zmianą 4 548 368,72 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211 868,72 4 051 868,72 276 235,77 160 000,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 4 518 368,72 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181 868,72 4 021 868,72 276 235,77 160 000,00 0,00
przed zmianą 82 189 906,91 63 722 897,69 38 843 441,27 20 793 930,85 18 049 510,42 17 924 519,08 6 124 597,95 330 339,39 0,00 500 000,00 18 467 009,22 18 307 009,22 2 163 393,77 160 000,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 82 189 906,91 63 722 897,69 38 843 441,27 20 793 930,85 18 049 510,42 17 924 519,08 6 124 597,95 330 339,39 0,00 500 000,00 18 467 009,22 18 307 009,22 2 163 393,77 160 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1865



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 31 lipca 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań                           
zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 621 096,95

01095 Pozostała działalność 1 621 096,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 621 096,95

600 Transport i łączność 4 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

750 Administracja publiczna 240 725,00
75011 Urzędy wojewódzkie 240 725,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 160 062,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 128,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 128,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 157 934,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 934,00

752 Obrona narodowa 1 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna 54 188,49
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 43 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 200,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49

855 Rodzina 4 413 560,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 324 420,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 302 420,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

88 920,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 920,00

Razem: 6 494 832,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1865



Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań               
zleconych ustawami w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 621 096,95

01095 Pozostała działalność 1 621 096,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 807,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 030,67
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 864,40
4430 Różne opłaty i składki 1 589 310,74

600 Transport i łączność 4 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
750 Administracja publiczna 240 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 240 725,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 746,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 954,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 625,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 160 062,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 782,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 157 934,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 364,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 489,28
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 542,03
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 332,14
4300 Zakup usług pozostałych 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 85,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,30

752 Obrona narodowa 1 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
852 Pomoc społeczna 54 188,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00
3110 Świadczenia społeczne 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 43 200,00
3110 Świadczenia społeczne 43 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49
4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49

855 Rodzina 4 413 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 324 420,00

3110 Świadczenia społeczne 3 777 107,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 957,24
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 657,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 015,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 563,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

88 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 920,00
Razem: 6 494 832,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1865



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVII/121/2025

Rady Miejskiej w Kietrzu
z dnia 31 lipca 2025 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady 
finansowe Rok budżetowy 

2025 dochody własne kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Jendostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynujaca 

wykonanie

1 010 01008 Modernizacja rowu komunalnego 
w Dzierżysławiu przy ul. Kościuszki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

2 010 01095 Budowa zbiorników małej retencji 
w Rozumicach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

3 600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie 
Gminy Kietrz (ul. Prusa, droga 
gminna w Chróścielowie)

2 097 680,00 1 954 064,29 474 064,29         1 480 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

4 600 60016 Sporządzenie dokumentacji 
przebudowy odcinka drogi gminnej 
nr 108862 O w Chróścielowie

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

5 600 60016 Przebudowa odcinka ul. Kilińskiego 
w Kietrzu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

6 600 60016 Przebudowa mostu przy 
ul. Langenowskiej w Kietrzu 
- dokumentacja projektowa

137 760,00 94 710,00 94 710,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

7 600 60016 Modernizacja rowu odwadniającego 
wzdłuż drogi gminnej nr działki 81 
w sołectwie Rogożany wraz 
z montażem korytek odwadniających

20 812,15 20 812,15 20 812,15
Urząd Miejski 

w Kietrzu

8 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej na 
ul. Okrężnej (dojazd do posesji 39-44) 
wraz z umocnieniem pobocza od 
strony rzeki - etap I (Wojnowice)

27 051,65 27 051,65 27 051,65
Urząd Miejski 

w Kietrzu

9 600 60016 Przebudowa drogi ul. Ogrodowej 
w Dzierżysławiu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

10 600 60016 Modernizacja nawierzchni odcinka 
ul. Sportowej w Kietrzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

11 600 60016 Remont drogi gminnej - ul. Młyńska 
w Kietrzu w ramach projektu pn. Silni 
po żywiole - odbudowa infrastruktury 
publicznej w powiecie głubczyckim

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

12 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
(dz. nr 1897/2) w Kietrzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1865



13 600 60017 Umocnienie rowu przydrożnego przy 
drodze transportu rolnego dz. nr 785 
w Nowej Cerekwii

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

14 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych na 
osiedlu "SKIOLD"

110 000,00 110 000,00 110 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

15 600 60017 Umocnienie rowu przydrożnego przy 
drodze wewnętrznej dz. nr 505/2 
w Rozumicach - etap I

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

16 600 60017 Budowa odwodnień na ul. Długiej 
w Nasiedlu

14 500,00 14 500,00 14 500,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

17 600 60017 Przebudowa odcinka ul. Wojska 
Polskiego (dz nr. 1951) w Kietrzu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

18 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej (dz. nr 
1238 i 1239/2) do gruntów rolnych 
w Kietrzu

500 000,00 500 000,00 179 828,00             320 172,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

19 600 60017 Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej (dz nr 2442/30) 
w Kietrzu

36 900,00 36 900,00 36 900,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

20 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
(dz. 418) w Lubotyniu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

21 600 60017 Przebudowa drogi ul. Pogodnej 
w Kietrzu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

22 700 70005 Pierwokup, pozyskanie nieruchomości 
na mienie gminy

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

23 750 75022 System audio dla radnych 78 036,12 78 036,12 78 036,12 Urząd Miejski 
w Kietrzu

24 750 75023 Modernizacja oświetlenia w urzędzie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

25 750 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w 
Urzędzie Miejskim w Kietrzu 
(podatki, oświata, nieruchomości)

39 000,00 39 000,00 39 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

26 750 75023 Zakup samochodu służbowego 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

27 750 75095 Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Kietrz

706 975,00 706 975,00 132 286,00               97 697,13      476 991,81 Urząd Miejski 
w Kietrzu

28 754 75405 Dofinansowanie zakupu samochodu 
policyjnego typu SUV

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

29 754 75412 Przebudowa części dachu na remizie 
strażackiej w Nasiedlu

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

30 754 75412 Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

1 319 519,00 1 312 469,00 1 312 469,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

31 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo- 
poszukiwawczego do OSP 
Dzierżysław - dotacja

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

32 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Kietrzu

198 310,00 198 310,00             195 454,71 Urząd Miejski 
w Kietrzu

33 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Dzierżysławiu

82 071,50 82 071,50               81 456,50 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1865



34 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Pilszczu

61 450,60 61 450,60               60 835,60 Urząd Miejski 
w Kietrzu

35 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Nasiedlu

60 435,56 60 435,56               59 820,56 Urząd Miejski 
w Kietrzu

36 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Ściborzycach Wielkich

59 536,33 59 536,33               58 921,33 Urząd Miejski 
w Kietrzu

37 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Nowej Cerekwi

24 547,75 24 547,75               23 932,75 Urząd Miejski 
w Kietrzu

38 754 75412 Termomodernizacja budynku remizy 
strażackiej w Wojnowicach

20 193,55 20 193,55               19 578,55 Urząd Miejski 
w Kietrzu

39 801 80101 Wymiana wykładziny podłogowej na 
korytarzu szkolnym Zespołu Szkól 
w Kietrzu przy ul. Głowackiego 37

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Zespół Szkół 
w Kietrzu

40 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 
sportowego dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym w Pilszczu - dotacja

450 000,00 450 000,00 450 000,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

41 801 80195 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym przy Stowarzyszeniu 
"Ścibor" w Ściborzycach Wielkich 
- dotacja

47 900,00 47 900,00 47 900,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

42 801 80195 Modernizacja pomieszczeń 
w budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym w Dzierżysławiu 
- dotacja

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Urząd Miejski 
w Kietrzu

43 855 85516 Przebudowa istniejącego placu zabaw 
przynależnego do Samorządowego 
Żłobka w Kietrzu

172 242,00 172 242,00             172 242,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

44 801 80195 Wymiana części pokrycia dachowego 
budynku Zespołu Szkół w Kietrzu 
przy ul. Głowackiego 37

49 900,00 49 900,00 49 900,00 Zespół Szkół 
w Kietrzu

45 900 90001 Budowa, rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Kietrzu 
- etap I 

8 619 840,00 4 285 320,00 570 640,00         3 714 680,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

46 900 90002 Budowa PSZOK dla Gminy Kietrz 18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

47 900 90004 Zakup traktorka do koszenia trawy 
w sołectwie Lubotyń

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

48 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
w postaci lampsolarnych na terenie 
sołectwa Pilszcz

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

49 900 90015 Dobudowa punktów oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Kietrz

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

50 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu 
instalacji grzewczych - dotacje

235 000,00 235 000,00 235 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

51 900 90019 Dofinansowanie kolektorów 
słonecznych i pomp ciepła - dotacje

31 500,00 31 500,00 31 500,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1865



52 900 90019 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
- dotacje

66 000,00 66 000,00 66 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

53 900 90095 Gmina Głuchołazy, Gmina Branice, 
Gmina Kietrz i Powiat Prudnicki 
razem dla poprawy efektywności 
energetycznej budynków użyteczności 
publicznej

967 227,00 276 235,77 276 235,77

Urząd Miejski 
w Kietrzu

54 900 90095 Zwiększenie efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej będących 
własnością Gminy Kietrz

3 437 328,93 3 276 520,55 336 520,55         2 940 000,00 
Urząd Miejski 

w Kietrzu

55 900 90095 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
przy skrzyżowaniu ulic Reja 
i Kołłątaja w Kietrzu

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

56 900 90095 Przebudowa rowu melioracyjnego na 
działce 1645 w Kietrzu

108 000,00 108 000,00 108 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

57 900 90095 Przebudowa chodnika przy budynku 
ul. Fabryczna 1-3 w Kietrzu

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

58 900 90095 Doposażenie placu zabaw 
w Chróścielowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

59 900 90095 Zrównoważona mobilność 
mieszkańców Subregionu 
Południowego

402 630,00 49 112,40 49 112,40 Urząd Miejski 
w Kietrzu

60 900 90095 Budowa miejsc postojowych przy 
drodze wewnętrznej (dz. nr 1980) 
w Kietrzu

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

61 900 90095 Zakup urządzeń na plac zabaw 
w sołectwie Chróścielów

22 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

62 900 90095 Skatepark - dokumentacja budowlana 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

63 900 90095 Zakup elementów placu zabaw na 
osiedle Pilszcz

22 000,00 22 000,00 22 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

64 900 90095 Zakup i objęcie udziałów spółki prawa 
handlowego - PK Hydrokan

160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

65 900 90095 Budowa placu zabaw w parku 
Henkesa w Kietrzu

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

66 900 90095 Budowa placu typu street workout na 
dz. nr 2543 w Kietrzu

18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

67 900 90095 Rewitalizacja alei kasztanowej 
w Kietrzu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

68 921 92109 Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji budynku CKiS - dotacja

70 110,00 70 110,00 70 110,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

69 921 92109 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej przebudowy świetlicy 
wiejskiej w Chróścielowie, Lubotyniu 
i w Rozumicach - dotacja

62 730,00 62 730,00 62 730,00
Urząd Miejski 

w Kietrzu

70 921 92120 Rewitalizacja ruin kościoła oraz placu 
wokół nich w Rozumicach

525 375,00 525 375,00 25 375,00             500 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1865



71 921 92120 Renowacja części dachu kościoła pw. 
Św. Tomasza w Kietrzu - dotacja

1 000 000,00 1 000 000,00 20 000,00             980 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

72 921 92195 Oświetlenie ruin kościoła 
ewangelickiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

73 926 92601 Siedzenia i sprzęt do ćwiczeń na 
boisko w Ściborzycach Wielkich

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

74 926 92601 Przebudowa i remont (modernizacja) 
Stadionu Miejskiego w Kietrzu

4 268 179,69 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

75 926 92601 Modernizacja elewacji budynku 
Stadionu Miejskiego w Kietrzu

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski 
w Kietrzu

Ogółem: 28 456 741,83 18 467 009,22 7 278 680,93                -        10 704 791,13      476 991,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1865


		2025-08-01T12:27:10+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




